mus. Scripsimus enim Annotationes, quibus non nullos locos aperiremus: quæ si videbuntur ieiuniores, & pauciores, memineris nos neq; ea quæ facilia sunt, debuisse: neq; ea quæ nō intelligimus, explicare potuisse. Interea boni consule hoc tuæ erga me beneficentia, & meæ erga te benevolentia monimentum: & hoc cœlestium Musarum studiū, ut ingenio & nomine tuo dignum est (Musæus enim uocaris) fovere & defendere persevera.

Vale. Basileæ, mense Maio: Anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto.